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Bakgrund
Socialnämnden har i sin budget avsatt 175 tkr till verksamhetsstöd. De ekonomiska 
medel kan tilldelas föreningar eller andra ideella organisationer som driver 
verksamhet inom Socialnämndens verksamhetsområde. Ärendet sambereds årligen 
med nämndkontoret Kultur och fritid.

Regler vid fördelning
Kommunfullmäktige har fastställt regler för fördelningen av s k särskilt 
verksamhetsstöd. Reglerna innebär att:

 Verksamheter som baseras på ideella krafter, som inte får annat stöd enligt 
KFS, som utgör ett komplement till kommunens verksamhet prioriteras 

 Lokala organisationer och föreningar prioriteras

 Riks- och länsorganisationer med medlemmar från Ekerö ska ha möjlighet att 
erhålla bidrag 

Förslag till fördelning
Totalt finns 175 000 avsatta medel. Tidigare har 30 000 kr varit reglerade i en 
långsiktigt samverkansöverenskommelsen med Kvinnojouren Solna- Sundbyberg – 
Ekerö. Konstaterande är att samverkansöverenskommelsen kommer att upphöra och 
att det finns en osäkerhet kring kvinnojourens framtida organisering Därför 
reserverar vi motsvarande summa som tidigare, det vill säga 30 000. 81 000 kr är 
avsatta till Brottsofferjouren i Nordväst och 10 000 kr är avsatta för utmärkelse till 
ideell förening/organisation. 

Av de budgeterade medlen återstår 54 000 kr att fördela till sökande 
föreningar/organisationer.
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Ekerö-Färingsö Röda Korsets/Anhöriggrupper

Ansökt belopp: 12 000 kr
Socialnämndens förslag: 9000 kr

Frivilla stödpersoner från Röda Korset träffar anhöriga som vårdar eller tidigare 
vårdat sina sjuka anhöriga. Gruppen på Ekerö träffas i Kajutan varannan vecka året 
runt och består f.n. av 15 personer inklusive de två frivilliga från Röda Korset. 
Gruppen på Färingsö träffas varannan vecka i församlingshemmet fram till 
sommaruppehållet. Två anhöriga (kvar sedan en större grupp, som bildades 1995) 
träffas tillsammans med två frivilliga från Röda Korset. Antalet i grupperna är 
föränderligt. Gruppen på Ekerö består av anhöriga till demenssjuka. Föreningen har 
325 medlemmar. Föreningen beviljades om stöd 9 000 2013.

RSMH, Mälaröarna, Riksförbundet för social och mental hälsa

Ansökt belopp: 50 000 kr
Kultur- och fritidsnämndens förslag: 10 000 kr
Socialnämndens förslag: 14 000 kr

Föreningen bedriver kamratstödjande verksamhet för personer med psykisk eller 
psykosocial problematik, så att de kan ta tillbaka kontrollen över sitt eget liv. 
Föreningen verkar som ett komplement till kommuners dagverksamhet. 62 mälaröbor 
deltar i verksamheten. Verksamheten bedrivs i Solrosens lokaler. 
Uppföljning/Utvärdering bedrivs kontinuerligt på våra medlems- och styrelsemöten. 
Föreningen har 62 medlemmar. Föreningen beviljades stöd om 24 000 2013.

Mansjouren i Stockholms län

Ansökt belopp: 6000 kr
Socialnämndens förslag: 4000 kr

Föreningens målgrupp är alla som hamnat eller kommer att hamna i kris. Föreningen 
erbjuder stöd genom telefonjour, enskilda samtal, gruppsamtal och ”öpppethus-
aktiviteter”. Föreningen beviljades 4000 2013.

Handikappsegklarklubben Vindens vänner

Ansökt belopp: 5500 kr
Kultur- och fritidsnämndens förslag: 5500 kr
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Socialnämndens förslag: 0 kr

Handikappseglarklubben Vindens Vänner söker verksamhetsbidrag för att organisera 
ett seglarläger mellan den 29 juli och 3 augusti för funktionshindrade och deras 
familjer och vänner. Antal deltagare från Ekerö beräknas till 5-6 stycken. Seglarlägret 
arrangeras på fritidsgården Koviken på Lovön. Föreningen beviljades stöd om 5500 
2013.

Familjeklubbar i Sverige

Ansökt belopp: 60 000 kr
Kultur- och fritidsnämndens förslag: 6000 kr
Socialnämndens förslag: 0 kr

Föreningen erbjuder utbildare ledare och i mindre grupper inte bara den enskilde 
beroende hjälp utan hela familjen hjälp till självhjälp genom gemenskap. 
Familjeklubbar i Sverige har som mål att bedriva verksamhet i hela landet och finns 
idag på följande orter: Ekerö, Stockholm, Sundbyberg, Norrtälje, Strängnäst och 
Visby. Allt arbete i klubbarna är helt ideellt och varje klubb ansvarar för sin egen 
ekonomi. 

FMN - Föräldrarföreningen Mot Narkotika Storstockholm

Ansökt belopp: 107 000 kr
Socialnämndens förslag: 10 000 kr

FMN är en bidragsfinansierad verksamhet. Målsättningen med deras verksamhet är 
att förhindra unga människor från att hamna i missbruk samt även att ge hjälp, stöd 
och utbildning för anhöriga till missbrukare. Anhöriga kan vara förälder, syskon, nära 
vän eller annan släkting. Deras projekt som de söker bidrag för syftar till att syskonen 
ska erbjudas professionell hjälp i samma utsträckning som föräldrarna, men självklart 
anpassat efter syskonens behov. 

BRIS region Mitt

Ansökt belopp: 71 780 kr
Socialnämndens förslag: 10 000 kr

BRIS erbjuder barn under 18 år anonym kontakt med en vuxen i stödtelefonen 116 111 
på BRIS-mejlen eller BRIS-chatten. 
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BRIS är organiserat med ett förbundskansli i Stockholm och fem regionkontor, i 
Göteborg, Malmö, Norrköping, Stockholm och Umeå. På regionerna bemannar 
sammanlagt ca 600 så kallade ”jourare” frivilligt stödverksamheten. Föreningen 
beviljades stöd om 10 000 2013.

Parkinson Ekerö 

Ansökt belopp: 10 000 kr
Socialnämndens förslag: 7000 kr

Föreningen bildades 2009 och har sitt säte i Ekerö kommun. För närvarande har 
föreningen 42 medlemmar som alla är bosatta i kommunen. 
Verksamheten bedrivs ideellt och har månatliga medlemsmöten i en förhyrd lokal på 
Pråmvägen 7.  Vid mötena informeras om de senaste forskningsrönen om sjukdomen. 
Föreningen beviljades stöd om 7000 2013.
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